

## pachet fittinguri

I.D.: 42530537

---

Data publicarii	17.04.19	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.050,71 RON - 1.050,71 RON

---

Descriere: EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4.7 buc 33 6.76 223.08 2 Diverse - alcool izopropilic 99.8% 0.5L buc 15 6.48 97.20 3 CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0110mm buc 4 40.79 163.16 4 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0110x063mm buc 4 20.14 80.56 5 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm buc 5 14.79 73.95 7 EF - Teu redus PE100 SDR11 0063x040mm P4.7 buc 5 26.83 134.15 8 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0063x040mm buc 4 15.91 63.64 9 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4.7 buc 14 6.76 94.64 10 Compresiune - Mufa PN16 020mm buc 15 2.42 36.30 11 Compresiune - Mufa PN16 025mm buc 15 2.94 44.10 12 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2" buc 11 1.63 17.93 13 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 020x1/2" buc 11 2.00 22.00 Termen de livrare 1-2 zile pentru stoc, 4 saptamani pentru ce nu este pe stoc

---